et diuina mala spem et apposi-  
tū resipisciendi amittit. De quo  
et id ite mīs: qd̄ hic de eadē ar-  
bore adhuc s̄bm̄fert. Et alliget  
vīnclō fīcō et ero. In herbis que  
foris s̄t. et iore celi tingat: et cū  
foris ps̄ ei in h̄ba t̄re. Cor eius  
ab huāno om̄uet: et cor ferē de-  
tirei. Et h̄ns ut arbitror p̄en-  
dis q̄nta mala: haudi adhuc  
q̄ sint diuina. Et septē m̄q̄ t̄pa-  
mutent s̄t̄ eu. Qd̄ at mīs recti  
ī vīnclō fīcō et ero: q̄ p̄sūt̄  
indomabil' osuetudo. In ferro  
audacia: in ere p̄tinacia: in her-  
bis t̄re bona īfma. bō t̄ca. Qd̄  
em̄ nisi qdā herba t̄r̄ s̄t̄ bō ista  
frena: q̄ boīs sūt̄ cū bestiis coia:  
De q̄bz ite dī. q̄ foris s̄t̄. Eo em̄  
nō foris existit: quo carnalia  
nō aut spūalia sūt̄. Int̄na nā  
q̄ s̄t̄ boā spūalia: ext̄iora vero  
carnalia. Ista p̄met ad h̄mē  
ext̄iore: illa ad m̄tore. Illa iui-  
sibilia et et̄ia: ista visibilia et  
spūalia. Illa ad mentē: ista vēd  
ad carnē. Sed oīs caro fēnū: et  
oīs glā eius q̄ flos fēm̄. Cū q̄  
depūata mēs cept̄ ad h̄mōi bō  
īfma sc̄p̄tā īclmare. et q̄ m̄  
herba t̄re carnalia desidia sac-  
are. et h̄mōi oblettamēta ī v-  
sū dūt̄. praua īsuetudīe pau-  
latī īnālescente fit tandem sepe.  
ut iā appetitil̄ sūi ab eoq̄ amo-  
re vel usū nō possit t̄pare. Cū  
igit̄ vīnclō fīcō in herba t̄re  
mēs depūata alligat̄: q̄do ī  
carnalū voluptatū adire et p̄na-

na īsuetudīe obdurat̄. Quia  
ferri cētā metalla domat. itē  
vt dictū est audaciam̄ significat: q̄  
nēmīne veret̄. nēmīne formidat̄.  
Et qm̄ es tētis īdurabilit̄: per  
ipm̄ p̄tinacia designat̄. Cū i  
in ferri seu eaā rigore eris p̄ua  
cōsuetudo obdurescat: qm̄ deprā-  
uata mēs tā p̄tinacit̄ q̄ audac-  
ter assuetis desideriū m̄sist̄.  
Nōne fīcō vīnclō alligat̄: q̄  
nūlīu vīnclō t̄re. nūlīu āmo-  
tione ab assuetis occupās adit̄.  
Nōne vīnclō fīcō seu erea iam  
set̄: q̄ nec mīmis cedit. nec  
silijs acq̄escat̄. Cōstat̄ i h̄mōi  
mētes oīo corrīgi nō posse: n̄  
i eius utiq̄ p̄tate. q̄ quotiens  
voluit portas ereas et vectes f̄-  
reos. f̄regit. Portis sane p̄cedē-  
tū t̄stītū obstrūm̄: vectibus  
at ipsā clausūrā mām̄ et  
obfirmam̄. Qd̄ itaq̄ p̄ porta  
acūpīm̄ n̄ tradictiō: et qd̄  
p̄ vētē n̄ rebellionē. Et sc̄m̄  
quidē q̄ nō sufficat q̄bydā pre-  
lator̄ suor̄ mom̄is v̄l mādat̄  
cōsidic̄: sed etiā n̄ p̄t̄cōm̄  
stituta dictis refellere vel aner-  
tē m̄bituit̄: etiā factis obſiste  
et opibz rebellde: et q̄i dīctio  
nū suar̄ portas rebellionū su-  
ar̄ vectibz obfirmare. Qd̄ igit̄  
hiud erit porta erea iuxta dictū  
stellam̄ m̄si īdictio p̄tinaȳ: et  
quid vectis freus. n̄ rebellionī au-  
daȳ. Quid i alius ē dīz por̄s  
cīans et vectes fīcōs cōfringē?  
q̄ p̄tinacē īdictiō: et audace  
rebellionē mēta m̄spiratioē